
 

 

2021 年 1月 14 日 

株式会社ニュースト 

 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
株式会社ニュースト（本社：長野県千曲市）は、大阪支店に勤務する社員１名が、新型

コロナウイルスに感染していることを確認しましたので、お知らせいたします。 

 

当該社員は、１月８日（金）に発熱し、１月 11 日（月）に PCR 検査を受け、同日に陽

性と判明しました。現在、病院にて療養中です。 

 

既に当該社員の行動履歴の確認、及び保健所による調査も完了し、当該社員と同居する

家族以外の濃厚接触者はいない旨の見解を頂いております。また、職場の消毒作業も実

施済みです。 

 

なお、当該支店に出勤するすべての社員について、任意で PCR 検査を実施した結果、1

月 13 日（水）に陰性であったことを合わせてご報告いたします。 

 

当社では、社内外への感染拡大防止とお客様、お取引先、社員とその家族の安全を最優

先に、様々な対策を実施しております。今後も、政府や自治体の方針に従い、関係各所

と連携のうえ、対応してまいります。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


